АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕДИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2014 года                  с. Перетычиха                                   № 28
О согласовании Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Единкинского сельского поселения в муниципальную собственность Тернейского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Единкинского сельского поселения
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Единкинского сельского поселения в муниципальную собственность Тернейского муниципального района (Приложение).

Глава Единкинского сельского поселения                             П.М.Суковатицина

	Приложение
к постановлению Единкинского сельского поселения Тернейского муниципального района

от 05 декабря 2014 года № 28

Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и
 водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом,
для освещения улиц населенных пунктов поселения
        Объекты

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта
	Площадь/ протяжен-ность/
количество
	Год
ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/
почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Линии электропередачи 0,4 кВ
	с. Перетычиха
	13,5 км
	1998
	0,001
	0,001
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	2.
	Линии электропередачи 0,4 кВ
	с. Единка
	3,7 км
	1998
	0,001
	0,001
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	3.
	Дизель-генератор № 1

ДГАД 100/400
	с. Перетычиха,
ул. Школьная, 15-а
	1 шт.
	2002
	240,00
	60,34
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	4.
	Дизель-генератор № 2

ДГУ-АД-100
	с. Перетычиха,
ул. Школьная, 15-а
	1 шт.
	2002
	61,17
	12,78
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	5.
	Колодец
	с. Перетычиха,
ул. Школьная, 18
	3,0 кв.м
	1956
	9,19
	0,0
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	6.
	Колодец
	с. Перетычиха, аэропорт
	3,0 кв.м
	1960
	10,49
	0,0
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	7.
	Трактор Т- 4-30А
	с. Единка,

 ул. Морская, 18-а
	1 шт.
	1995
	22,30
	0,00
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	8.
	Электрощит
	с. Перетычиха,
ул. Школьная, 15-а
	1 шт.
	-
	0,50
	0,50
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	9.
	Дизель-генератор АД16-Т-400-1РГ с двигателем Д 242-426
	с. Единка,

 ул. Морская, 18-а
	1 шт.
	2007
	262,07
	235,86
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	10.
	Емкость  25м3
	с. Перетычиха,
ул. Школьная, 15-а
	1 шт.
	1998
	0,35
	0,00

	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	11.
	Емкость 25м3
	с. Перетычиха,
ул. Школьная, 15-а
	1 шт.
	1998
	0,35
	0,00
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	12.
	Здание дизельной электростанции
	с. Перетычиха,
ул. Школьная, 15-а
	188,2 кв.м
	1983
	343,72
	0,00
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	13.
	Здание дизельной электростанции
	с. Единка,
ул. Морская, 18-а
	59,4 кв.м
	1983
	150,00
	92,70
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

Автомобильные дороги местного значения в границах населенных

пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания

таких автомобильных дорог
Объекты

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта
	Протя-женность, км
	Год
ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/
почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Дорога
	с. Перетычиха,
ул. Школьная
	1,1
	1956
	220,0
	0
	Администрация Единкинского
сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	2.
	Дорога
	с. Перетычиха,
ул. Ключевая
	1,2
	1945
	240,0
	0
	Администрация Единкинского
сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	3.
	Дорога
	с. Перетычиха,
ул. Лесная
	1,0
	1940
	200,0
	0
	Администрация Единкинского
сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	4.
	Дорога
	с. Перетычиха,
ул. Кедровая
	0,5
	1970
	100,0
	0
	Администрация Единкинского
сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	5.
	Дорога
	с. Перетычиха,
ул. Новая
	0,25
	1996
	50,0
	23,51
	Администрация Единкинского
сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	6.
	Дорога
	с. Перетычиха (от здания дизельной электростанции до с. Перетычиха)
	1,2
	1972
	240,0
	0
	Администрация Единкинского
сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	7.
	Дорога
	от с. Единка до
 с. Перетычиха
	7,0
	1946
	1400,0
	0
	Администрация Единкинского
сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	8.
	Дорога
	с. Перетычиха,
ул. Морская
	0,9
	1965
	180,0
	0
	Администрация Единкинского
сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	9.
	Тротуар
	с. Перетычиха,
пер. Кедровый
	0,1
	1978
	45,0
	0
	Администрация Единкинского
сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	10.
	Тротуар
	с. Перетычиха,
ул. Ключевая
	0,1
	1970
	31,0
	0
	Администрация Единкинского
сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	11.
	Тротуар
	с. Перетычиха,
ул. Кедровая
	0,2
	1968
	39,0
	0
	Администрация Единкинского
сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	12.
	Мост
	с. Перетычиха,
ул. Ключевая
	0,005
	1969
	150,0
	0
	Администрация Единкинского
сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	13.
	Мост
	с. Перетычиха,
ул. Школьная
	0,005
	1976
	50,0
	0
	Администрация Единкинского
сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

Жилищный фонд социального использования, а также имущество,

необходимое для содержания муниципального жилищного фонда
Объекты

	№ п/п
	Наименование объекта

	Местонахождение объекта
	Площадь, кв. м
	Год
ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/
почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Часть жилого дома, квартира № 1
	с. Перетычиха,
ул. Ключевая, 32
	34,1
	1980
	34,84
	0
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	2.
	Жилой дом
	с. Перетычиха,
ул. Ключевая, 47
	32,8
	1985
	122,54
	22,41
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	3.
	Часть жилого дома, квартира № 2
	с. Перетычиха,
ул. Ключевая, 13
	87,7
	1990
	87,33
	31,30
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	4.
	Часть жилого дома, квартира № 1
	с. Перетычиха,
ул. Школьная, 11
	33,9
	1969
	44,61
	11,10
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	5.
	Часть жилого дома, квартира № 1
	с. Перетычиха,
ул. Школьная, 19
	48,0
	1973
	36,47
	11,99
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	6.
	Часть жилого дома, квартира № 2
	с. Перетычиха,
ул. Школьная, 19
	48,0
	1973
	36,47
	11,99
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	7.
	Часть жилого дома, квартира № 1
	с. Перетычиха,
ул. Лесная, 1
	54,8
	1982
	36,23
	2,3
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	8.
	Часть жилого дома, квартира № 1
	с. Перетычиха,
ул. Лесная, 6-а
	63,9
	1992
	87,78
	37,47
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	9.
	Часть жилого дома, квартира № 1
	с. Перетычиха,
ул. Лесная, 7
	44,8
	1983
	22,96
	2,47
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	10.
	Часть жилого дома, квартира № 2
	с. Перетычиха,
ул. Новая, 11
	61,0
	1984
	85,90
	12,54
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	11.
	Жилой дом
	с. Перетычиха,
ул. Морская, 25
	32,9
	1964
	9,56
	0
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	12.
	Жилой дом
	с. Перетычиха,
ул. Новая, 1-а
	18,0
	1992
	10,00
	4,44
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	13.
	Часть жилого дома, квартира № 1
	с. Перетычиха,
ул. Школьная, 6
	34,0
	1973
	45,00
	14,80
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	14.
	Часть жилого дома, квартира № 1
	с. Перетычиха,
ул. Школьная, 7
	42,0
	1969
	40,0

	10,4

	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	15.
	Жилой дом
	с. Перетычиха,
 ул. Школьная, 44
	32,0
	1990
	55,00
	19,53
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	16.
	Часть жилого дома, квартира № 2
	с. Перетычиха,
ул. Школьная, 7

	42,0

	1969
	40,0
	10,4

	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	17.
	Часть жилого дома, квартира № 2
	с. Перетычиха,
ул. Школьная, 11
	35,0
	1969
	33,00
	7,20
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	18.
	Часть жилого дома, квартира № 1
	с. Перетычиха,
ул. Новая, 9
	63,0
	1985
	84,30

	45,5

	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	19.
	Часть жилого дома, квартира № 1
	с. Перетычиха,
 ул. Новая, 4
	45,0
	1975
	61,30

	20,80

	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	20.
	Часть жилого дома, квартира № 2
	с. Перетычиха,
ул. Ключевая, 10
	49,0
	1971
	16,50
	0
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	21.
	Жилой дом
	с. Перетычиха,
ул. Ключевая, 22
	42,0
	1972
	15,00
	0,0
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	22.
	Жилой дом
	с. Перетычиха,
ул. Ключевая, 42
	40,4
	1969
	9,00
	0
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	23.
	Жилой дом
	с. Перетычиха,
ул. Ключевая, 43
	48,0
	1975
	18,00
	0
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	24.
	Жилой дом
	с. Перетычиха,
ул. Ключевая, 45
	48,0
	1978
	20,00
	0
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

	25.
	Часть жилого дома, квартира № 3
	с. Перетычиха,

ул. Лесная, 5
	24,0
	1975
	6,25
	0
	Администрация Единкинского сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

Объекты культурного наследия (памятники истории и культуры)

независимо от категории их историко-культурного значения в соответствии

с законодательством Российской Федерации
Объекты

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв. м
	Год
ввода в эксплу-

атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/
почтовый адрес собственника

	балан-

совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Обелиск
	с. Перетычиха,
центральная площадь
	-
	1996
	10,00
	0,0
	Администрация
Единкинского
 сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18

Имущество, включая земельные участки, предназначенные для

организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения

Объекты

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв. м
	Год
ввода в эксплуа-

тацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/
почтовый адрес собственника

	балан-

совая
	оста-

точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Кладбище
	с. Перетычиха,
с. Единка
	30000,0
	1949
	20,00
	0,0
	Администрация
Единкинского
сельского поселения
	с. Перетычиха,

 ул. Школьная, 18